
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI ENNA

950 ENNA # Start Village 7.3 12.10 12.10 12.10

687 ENNA # km 0 0.0 0.0 150.0 12.25 12.25 12.25

644 Bivio Misericordia ; ss.121 1.1 1.1 148.9 12.27 12.27 12.27

340 Staz. di Leonforte Pirato : ss.121 10.2 11.3 138.7 12.40 12.39 12.39

645 Leonforte # C.so Umberto I - ss.121 7.7 19.0 131.0 12.53 12.52 12.51

651 Agira ; v.Vitt.Em- ss.12 13.8 32.8 117.2 13.15 13.12 13.10

524 Regalbuto # v.Roma-ss.121 14.3 47.1 102.9 13.34 13.30 13.28

216 Ponte F. Salso # ss.121 13.7 60.8 89.2 13.52 13.48 13.44

PROVINCIA DI CATANIA

234 Centrale Solare Eurelios ; ss.121 2.8 63.6 86.4 13.56 13.52 13.48

235 Paternò # v.Vitt.Em-sp.57 14.5 78.1 71.9 14.19 14.14 14.09

258 P.L. : 1.6 79.7 70.3 14.22 14.16 14.11

Rifornimento/Feed zone: km 82 - 85 #

553 Belpasso # v.Roma-sp.4II 7.3 87.0 63.0 14.43 14.36 14.29

705 Nicolosi : v.Etnea-sp.4II 5.8 92.8 57.2 14.53 14.45 14.38

609 Pedara # C.so Ara di Giove-sp.4II 4.2 97.0 53.0 14.59 14.51 14.43

578 Trecastagni : v.Crispi-C.so Italia-sp.4I 2.2 99.2 50.8 15.02 14.53 14.46

524 Fleri # sp.8 II-IV 4.6 103.8 46.2 15.08 14.59 14.52

560 Zafferana Etnea # v.Roma-sp.59-I 3.6 107.4 42.6 15.13 15.04 14.57

745 Milo # sp.59-II/sp.59-I/sp.84 4.9 112.3 37.7 15.22 15.12 15.04

825 Bv. di Vena # sp.59-III 10.6 122.9 27.1 15.38 15.28 15.19

540 Linguaglossa : P.L. - v.Mareneve - P.L. 8.0 130.9 19.1 15.48 15.38 15.28

723 Incr. Trazzera Quota Mille # 3.5 134.4 15.6 15.58 15.47 15.37

1517 Bv. di Zafferana Etnea # 12.4 146.8 3.2 16.33 16.19 16.06

1793 ETNA # Piano Provenzana 3.2 150.0 0.0 16.44 16.29 16.15

NOTE:

Tappa

03
cronotabella

ENNA - ETNA (Linguaglossa-Piano Provenzana) km 150

lunedì 5 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 79.7 - 129.4 - 131.7

km 107.4   Zafferana Etnea

km 130.9   Linguaglossa

Rifornimento/Feed zone: km 82 - 85

Gran Premio della Montagna:

km 150 - ETNA - m 1793  (1ª cat.-arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 




